ỦY BAN NHÂN DÂN

  PHƯỜNG AN HOÀ
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

  Số: 53/QĐ-UBND

                      An Hoà, ngày 03 tháng 4  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh phân công công tác Phó Chủ tịch UBND phường An Hòa, nhiệm kỳ 2016 – 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HOÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ về việc quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2017 của UBND thành phố Huế về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung chức danh Phó Chủ tịch UBND phường An Hoà, nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-UBND và Quyết định số 1440/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2017 của UBND thành phố Huế về việc điều động cán bộ;
Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2016 của UBND phường An Hòa về ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân phường An Hòa, nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2016 của Chủ tịch UBND phường An Hòa về việc phân công công tác giữa Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND phường An Hòa, nhiệm kỳ 2016 - 2021; phân công nhiệm vụ các công chức chuyên môn, cán bộ không chuyên trách phường, cán bộ chuyên trách công tác dân số, công tác phòng, chống tệ nạn - xã hội và các đơn vị thuộc UBND phường An Hoà;
Căn cứ tình hình thực tế tại cơ quan và đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê phường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân công bà Phạm Thị Tuyết Nhung - Phó Chủ tịch UBND phường An Hòa, nhiệm kỳ 2016-2021 theo dõi, chỉ đạo các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực Văn hóa - Xã hội, cụ thể như sau:
1. Trực tiếp phụ trách các lĩnh vực công tác:
- Văn hóa - Thông tin, thể dục thể thao.

- Giáo dục, Y tế, dân số, gia đình và trẻ em.
- Vệ sinh an toàn thực phẩm.
- Lao động, thương binh và xã hội.
- Phòng, chống HIV/AIDS, ma tuý, mại dâm.
- Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế tự nguyện.

- Công tác tôn giáo.

- Các chương trình, dự án vay vốn, xóa đói - giảm nghèo.

- Thi hành pháp luật.

- Công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật.
- Phụ trách việc xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 tại UBND phường.
- Giải quyết các khiếu nại, tố cáo đối với lĩnh vực mà mình phụ trách.

- Theo dõi các chương trình mục tiêu, chương trình trọng điểm theo sự phân công của Chủ tịch.

- Phối hợp với Thường trực UBND phường theo dõi các vấn đề nhà đất liên quan đến tôn giáo.
- Giải quyết các công việc khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND phường.

2. Trực tiếp chỉ đạo các đơn vị, công chức:

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường.

- Công chức Văn hoá - Xã hội phường.

- Cán bộ chuyên trách công tác Dân số phường.

- Cán bộ chuyên trách công tác phòng, chống tệ nạn - xã hội trên địa bàn phường.
- Đài truyền thanh phường.

- Trung tâm học tập cộng đồng phường.

- Các trường học đóng trên địa bàn.

- Trạm Y tế phường.

- Các tổ dân phố: 4, 5.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung phân công của Chủ tịch UBND phường tại Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 30/11/2016 về việc phân công công tác giữa Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND phường An Hòa, nhiệm kỳ 2016 - 2021; phân công nhiệm vụ các công chức chuyên môn, cán bộ không chuyên trách phường, cán bộ chuyên trách công tác dân số, công tác phòng, chống tệ nạn - xã hội và các đơn vị thuộc UBND phường An Hoà không trái với nội dung Quyết định này được giữ nguyên.
Điều 3. Văn phòng UBND phường và các thành viên UBND phường, các công chức chuyên môn thuộc UBND phường, cán bộ không chuyên trách phường, Trưởng các đơn vị thuộc phường, Tổ trưởng các tổ dân phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
 Nơi nhận:

         CHỦ TỊCH

- UBND thành phố Huế (B/c);

- TV Đảng uỷ- TT. HĐND phường (B/c);
- CT, các PCT.UBND phường;
- UBMTTQVN và các đoàn thể phường;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

               Phạm Văn Tuấn

1